ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ LONG HIỆP                              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:       /UBND                                Long Hiệp, ngày     tháng 04 năm 2023
   V/v thực hiện khám,

hỗ trợ kinh phí điều trị cho

người bệnh thuộc diện hộ

nghèo,hộ cận nghèo, người

   khuyết tật năm 2023.

Kính gửi: Thôn trưởng 6 thôn

 Thực hiện công văn số 278/UBND-VX ngày 30 tháng 3 năm 2023 của UBND

huyện Minh Long. Về việc thực hiện khám, hỗ trợ kinh phí điều trị cho người bệnh

thuộc diện hộ nghèo, hộ cận nghèo, người khuyết năm 2023.

 + Thôn trưởng các thôn: Rà soát tổng hợp đối tượng có nhu cầu khám và điều

trị bệnh được quy định tại Công văn số 191/BVCHĐN-KHTH ngày 16/03/2023 và

Công văn số 201/BVCHĐN ngày 17/03/2023 của bệnh viện chỉnh hình và phục hồi

chức năng Đà Nẵng. ( Có đính kèm Công văn này)

 Đề nghị thôn trưởng 6 thôn triển khai thực hiện và lập danh sách đăng ký có

nhu cầu khám và điều trị bệnh nói trên của thôn gửi về xã ( Qua văn hóa thương binh

xã hội xã trước ngày 15/4/2023 đễ xã tổng hợp báo cáo về huyện)./.

Nơi nhận:                                                          TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

- Như trên;                                                                               KT. CHỦ TỊCH

- Lưu VT.                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                   Trần Văn Xuân

		2023-04-04T08:50:19+0700

		2023-04-04T08:54:54+0700

		2023-04-04T08:54:54+0700

		2023-04-04T08:54:54+0700